
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

{7 9 . (7 S . я  г-- г. Москва № - / - / ______

О назначении стипендий 
Профсоюза работников АПК РФ

Рассмотрев материалы Костромской областной организации Профсоюза, 
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокие достижения в учебе, активное участие в работе 
профсоюзной организации, в общественной жизни учебного заведения, по итогам 
2017-2018 учебного года назначить стипендию Профсоюза:

- в размере 12 ООО рублей (за год) студенту:

КОВАЛЕНКО - студенту 4 курса инженерно-технологического
Родиону Михайловичу факультета ФГБОУ ВО «Костромская

государственная сельскохозяйственная
академия», Костромская область.

2. Поручить председателю Костромской областной организации Профсоюза 
Шумовой Е.Г. вручить Диплом о присуждении стипендии Профсоюза работников 
АПК РФ в торжественной обстановке от имени Центрального комитета Профсоюза 
и произвести единовременную выплату установленной суммы за счет средств 
Костромской областной организации Профсоюза.

Н.Н. Агапова


